
 Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 

 
Registro  Generale n. 752 del   27/05/2014 

 

Registro  Settore  n. 70 del    23/05/2014 
 

 
OGGETTO: PIP - Determinazioni 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Spesa obbligatoria  : Cap. 2617/1   

- Numero di impegno: n 2100/2011 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.2  Allegati:  n. 

 
(  x  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore

__________________

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__27/05/2014 

Il  Messo Comunale
___________________ 

       
IL RESPONSABILE SETTORE III 

  ing. Pasquale Matrisciano  



OGGETTO: PIP - Determinazioni 
                       

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 

PREMESSO: 
Che con delibera di G.M. n. 109 del 18.10.2011 è stata approvata la graduatoria dei Lotti PIP 
dal 12 al 58; 
Che in relazione alla graduatoria sono stati assegnati i lotti n° 12-14-15-16-17-38-40-43-46-
47-48-54; 
Che per procedere all’assegnazione dei restanti lotti con lettera raccomandata sono stati 
invitati i richiedenti i lotti inseriti nella graduatoria di assegnazione alla sottoscrizione del 
verbale di accettazione; 
Che i predetti richiedenti non hanno riscontrato le predette comunicazione per l’assegnazione 
dei lotti richiesti entro i termini previsti o hanno espressamente rinunciato; 
Che pertanto si sono resi liberi i lotti:n.13-39-41-42-45-46-49-51-52-53-55-56-57-58.                               
Che a seguito di convocazione da parte del Comune, prot. 33854 del 20.12.2011 per la 
sottoscrizione del verbale di accettazione, la soc. MiroGas con nota del 05/01/2012 prot. 270, 
comunicava la propria indisponibilità all’assegnazione del lotto n. 46;  
Che la ditta “Del Duca Francesco” con sede in Marigliano alla via P. Nicotera n. 53/55,  a 
seguito di comunicazione da parte del Comune, prot. 16640 del 21/06/2013, per 
l’assegnazione del  lotto n. 46, si è resa disponibile per l’assegnazione del predetto lotto; 
Che con nota  prot. 16294 del 27/05/2013 la società  “O’ Sole e Napule” srl con sede in 
Marigliano alla via Guercia n. 3, rinunciava al lotto n. 40 già assegnato, in sostituzione dei 
lotti n. 55-56-57-58, per ragioni strettamente connesse alla propria attività imprenditoriale; 
VISTO il Regolamento di assegnazione dei lotti PIP 
 

DETERMINA 
 

-  Di prendere atto delle rinunce dei richiedenti inseriti nella graduatoria di assegnazione per i 
lotti PIP n.13-39-41-42-45-46-49-51-52-53-55-56-57-58; 
-  Di prendere atto della rinuncia del lotto n. 46 della Ditta MiroGas s.r.l. con sede in 
Marigliano alla via Vitt. Veneto n. 4 pervenuta con nota del 05/01/2012 prot. 270; 
-  Di prendere atto della rinuncia del lotto PIP n. 40 assegnato alla ditta “O’ Sole e Napule” 
srl, con sede in Marigliano alla via Guercia n. 3, P. iva 02691611210, in sostituzione dei lotti 
PIP n. 55-56-57-58,  giusta richiesta prot. n.14294   del 27/05/2013; 
-  Di assegnare, per le motivazioni esposte il lotto n.46 alla Ditta Del Duca Francesco con 
sede in Marigliano alla via P. Nicotera n. 53/55 ed i lotti n. 55-56-57-58 alla ditta “O’ Sole e 
Napule” srl di Calabria Alfonso, con sede in Marigliano alla via Guercia n. 3; 
-  Di incaricare l’ufficio gare e contratti per gli adempimenti  di competenza. 
 

    IL RESPONSABILE SETTORE III 
  ing. Pasquale Matrisciano  


